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Prot. n. MSTR-AL-cc/166 

A tutte le Società 

Cagliari, 03/05/2022 

 

 

Oggetto: Classifiche Circuito Master Swimming 2022 

 

Di seguito le classifiche del Circuito Master Swimming 2022. 

 

Classifica Società 
 
1) R.N.Cagliari   36 Punti 

2) Frog Swimming  34 Punti 

2) Atlantide  34 Punti 

4)Acquasport  33 Punti 

5) Swim SS  27 Punti 

6) Esperia  15 Punti 

7)N. Club Ca  11 Punti 

8)All Together  9 Punti 

9)Freedom in Water  6 Punti 

9)Ferrini  6 Punti 

9)Promogest   6 Punti 

12)Olbia Nuoto  2 Punti 

12)Oppidum  2 Punti 

12)Nuotomania  2 Punti 

15)GIF  1 Punto 

16)SXT Nuoro  0 Punti 

16)Ichnos  0 Punti 

16)Aquatic T.Freedom   0 Punti 

16)Luna  0 Punti 

16)Ulivi e Palme  0 Punti 

16)Promosport  0 Punti 
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Classifica Femminile 

  
1)Vannucchi Sophie  4532,36 P.ti  Swim SS 

2)Novembre Sara  4302,86 P.ti  Swim SS 

3)Locci Angela  4179,63 P.ti  Frog 

4)Tulumello Claudia  4014,72 P.ti  R.N.Ca 

5)Lecis Stefania  3734,13 P.ti  Atlantide 

6)Bodano Valeria  3594,80 P.ti  R.N.Ca 

7)Puggioni Antonella   3534,79 P.ti  Swim SS 

8)Marino Sara  3388,39 P.ti  Frog 

9)Pisu Federica  3065,75 P.ti  Atlantide 

   

Classifica Maschile   
  
1)Rais Claudio  4634,07 P.ti  Swim SS 

2)Ortu Matteo  4590,36 P.ti  Esperia 

3)Secci Federico  4526,90 P.ti  R.N.Ca 

4)Scanu Giuseppe  4435,76 P.ti  Swim SS 

5)Vitiello Antonio  4232,03 P.ti  Atlantide 

6)Busetto Massimo  4224,37 P.ti  R.N.Ca 

7)De Santis Alberto  4195,64 P.ti  Atlantide 

8)Fanni Massimo  4123,01 P.ti  R.N.Ca 

9)Aiello Isidoro  3970,28 P.ti  Swim SS 

10)Porcu Jacopo R.  3533,19 P.ti  R.N.Ca 

11)Amici Marco  3511,28 P.ti  Olbia Nuoto 

12)Puggioni G.Lorenzo  3223,64 P.ti  Swim SS 

13)Raspa Mariano  3197,27 P.ti  Atlantide 
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Classifica Assoluta 
 
1)Rais Claudio  4634,07 P.ti  Swim SS 

2)Ortu Matteo  4590,39 P.ti  Esperia 

3)Vannucchi Sophie  4532,36 P.ti  Swim SS 

4)Secci Federico  4526,90 P.ti  R.N.Ca 

5)Scanu Giuseppe  4435,76 P.ti  Swim SS 

6)Novembre Sara  4302,86 P.ti  Swim Ss 

7)Vitiello Antonio  4232,03 P.ti  Atlantide 

8)Busetto Massimo  4224,37 P.ti  R.N.Ca 

9)De Santis Alberto  4195,64 P.ti  Atlantide 

10)Locci Angela  4179,63 P.ti  Frog 

11)Fanni Massimo  4123,01 P.ti  R.N.ca 

12)Tulumello Claudia   4014,72 P.ti  R.N.ca 

13)Aiello isidoro  3970,28 P.ti  Swim SS 

14)Lecis Stefania  3734,13 P.ti  Atlantide 

15)Bodano Valeria  3594,80 P.ti  R.N.Ca 

16)Puggioni Antonella  3534,79 P.ti  Swim SS 

17)Porcu Jacopo R.  3533,19 P.ti  R.N.Ca 

18)Amici Marco  3511,28 P.ti  Olbia Nuoto 

19)Marino Sara  3388.39 P.ti  Frog 

20)Puggioni G.Lorenzo   3223,64 P.ti  Swim SS 

21)Raspa Mariano  3197,27 P.ti  Atlantide 

22)Pisu Federica  3065,75 P.ti  Atlantide 
 

 

 

In occasione della manifestazione “Prova Estiva 2022” prevista per il 29 maggio sarà effettuata, come da regolamento, la 

premiazione della Società vincitrice del Circuito e dei primi tre atleti della classifica assoluta. 

 

 

Cordialmente, 

 

Il Consigliere 

Angela Locci 


